ח"מ

8. על גלגולי מחלוקת זו, ראה הערה 19 למסמך.
9. ראה הערה 21 למסמך.
10. פירוט על שני נושאים אלה ראה בהערות 10 ו-11 למסמך.
11. ראה הערה 47 למסמך.
12. רשימת האוניות ראה אצל אבנרי, אריה ל., *מגלום עד טאורוס: עשור ראשון להעפלה 1934-1944*, תל-אביב: הקיבוץ המאוחד, תשמ"ה 1985 (להלן: אבנרי), נספחים.
13. ראה על פרשה זו הערה 7 למסמך.
14. ראה הערות 25 ו-26 למסמך.
15. על השביחה בחיפה ראה: *ספר המעפילים*, בעריכת משה בסוק, ירושלים, תש"ז, עמ' 72-73.
16. ראה דברי גולומב במסמך והערה 51 שם.
17. ראה דברי גולומב, והערות 47, 48, 49, 50 שם.

פרוטוקול משיבה לענייני עלייה ב'¹

ב־6.6.1939 הועברו המעפילים לסירת מפרש, כדי להורידם בחוף הרצליה, אך בשל קלקל בסירה היא נתפסה והעולים נעצרו. לבסוף שוחררו מעפילי "אסימי". לאחר שממשלת המנדט נכתה את הסרטיפיקטים שהוענקו להם מן המכסה הכללית. [ראה: סת"ה, שם, עמ' 1043 ואילך; בראגינסקי, יהודה, עם זמנתי אל חוף, תל־אביב: הקיבוץ המאוחד, תשכ"ה 1965 (להלן: בראגינסקי), עמ' 201; כהן, יוחנן, הגנרל הציוני: צמיחתה של תנועה, ספר ראשון – עד מלחמת העולם השנייה, תל־אביב: משואה, תשל"ו (להלן: יוחנן כהן), עמ' 313-319; עדות דב מגן, פרויקט ההעפלה, עדויות כללי 330, 330ד; יומן חפשי (דודקה נמרי), 12.4.1939, את"ה 14/342].
9.